Dia desta Sessão, para discussão e votação únicas.

Segue a relação dos Projetos de Lei objeto da solicitação:

1. Discussão e Votação única do Projeto de Lei n° 123/2025, de autoria do Poder
Executivo Municipal, que "Abre Crédito Adicional Suplementar, por Excesso de
Arrecadação, no valor de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais), destinados
a atender a Secretaria Municipal de Saúde - SEMSAU, em suas ações".

2. Discussão e Votação única do Projeto de Lei n° 129/2025, de autoria do Poder
Executivo Municipal, que "Abre Crédito Adicional Suplementar, por Excesso de
Arrecadação, no valor de R$ 3.700.000,00 (três milhões e setecentos mil reais),
destinados a atender a Secretaria Municipal de Saúde - SEMSAU, em suas ações".

Palácio Romeu Francisco Melhorança, Espigão do Oeste, 08 de outubro de 2025.
 
 

Genezio Mateus
Presidente da C.F.O

Severino Schulz
Vice-presidente C.F.O

Gilmar Loose